
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/427/23 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/419/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 22 września 2023r. w sprawie 

przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Ładzice na lata 2023-2026" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023r., poz. 951, poz. 1688), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, Rada Gminy Ładzice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXXX/419/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 22 września 2023r. w sprawie 

przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Ładzice na lata 2023-2026", w ten sposób, że 

§ 3 tej uchwały w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: "uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 9375


		2023-11-17T12:34:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




